
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/245/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 18 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 ze zmianami) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016 r., 

poz. 1440 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Szydłowieckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi położone na terenie Gminy Szydłowiec, wymienione w poniższej tabeli, do kategorii 

dróg gminnych: 

Lp.  Przebieg drogi Długość drogi 

(mb) 
Numery działek na których 

położona jest droga 
Oznaczenie drogi na 

załączonej mapie 
1. Droga dojazdowa łącząca się 

bezpośrednio z drogą powiatową nr 

3561 W Mniszek – Omięcin – 

Szydłowiec, zakończona pętlą 

o średnicy 12 m. 

158,08 

3926/2, 3934, 3935, 

3926/7,4730/1, 3924, 3923, 

3933/5, 3922/7, 3933/2, 3929, 

3921, 3931/2, 3920, 3919/3, 

3918, 3930 – obręb nr 

143005_4.0001 Szydłowiec 

15 KDD 
53 KPJ 

2. Droga dojazdowa łącząca się 

bezpośrednio z drogą powiatową nr 

3561 W Mniszek – Omięcin – 

Szydłowiec, zakończona pętlą 

o średnicy 12 m. 

73,57 

3926/2, 3937, 4730/3, 4730/4, 

4730/5, 3933/7, 3933/8, 

3933/9, 3933/2 obręb nr 

143005_4.0001 Szydłowiec 
51 KPJ 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, uwidoczniono na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Marek Artur Koniarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 8325



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8325


		2017-09-28T10:10:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




